iHJíCO JE E flREJIV ;I-fEv-2i)2815:14 iíõ21bb

^^â/ma/m. Q/fítmú}í^talda ^^(â/yu>ta (^ã/)(^tó^d.ca de (Soa ^Rxx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N® 237/2020

São Roque, 05 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departa
mento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de
limpeza, capinação e roçada na Rua Rosa Belo, Vila Bello II, no Distrito de São João
Novo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores
da referida localidade, já que a falta de limpeza naquele local pode vir a favorecer a
proliferação de animais nocivos à saijde da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/02/2020 - 11:02 1163/2020 /cmj-